- 1 -

  平成 24年７月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

元サッカー日本代表 FW城彰二オフィシャルサイト受託制作に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）はジェイオーオフィス有限会社（所在地：

東京都渋谷区、代表取締役：城彰二）に所属する元サッカー日本代表 FW・現サッカー解説者「城彰二」のオフィシャ

ルホームページ制作を受託制作いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

城彰二プロフィール

1981 年６月 17 日生まれ

北海道室蘭市出身

【主な日本代表での経歴】

1996 年にアトランタオリンピック日本代表として、「マイアミの奇跡」と呼ばれるブラジル戦勝利に貢献。

1997 年、日本代表のメンバーとして、フランス W杯アジア最終予選では、チームの窮地を救う同点ゴールを決め、W

杯悲願の初出場に貢献した（ジョホールバルの歓喜）

1998 年、日本代表エースストライカーとしてフランス W杯に出場

オフィシャルホームページの概要

・サイト名：元サッカー日本代表 FW 城彰二オフィシャルサイト

・サイト URL：http://www.jo-shoji.com/

・サイト内容：

元サッカー日本代表で、現在サッカー解説者やタレントとして活躍する城彰二のオフィシャルサイト

本人のブログや最新出演情報などここでしか見ることのできない情報を発信

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号     東建インターナショナルビル本館 5 階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上